
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Strana zelených

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409740

Identifikátor zprávy: Z14540-20250210081324
Datum předložení zprávy: 09.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.02.2025 07:13:24

 

    Matěj Pomahač, spolupředseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 778 631,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Absolonová, Josefína, Praha 2 - Nusle 17.10.1990 500,00
Askabo, s.r.o., Lidická 935/10, Boskovice, 68001 6577890 2 000,00
Ašková, Dagmar, Železná Ruda 27.01.2000 500,00
Bábková, Zdenka, Seloutky 18.03.1986 350,00
Babulíková, Gabriela, Praha 4 27.01.1966 600,00
Balarinová, Kateřina, Vrané nad Vltavou 27.09.1979 1 000,00
Balážik, Štěpán, Brno 03.11.1997 1 312,00
Bálek, Petr, Budyně nad Ohří 24.04.1965 250,00
Banďouchová, Petra, Brno 15.02.1985 500,00
Barnetová, Dana, Blatnička 18.09.1988 1 000,00
Bárta, Ondřej, Praha 2 09.09.1987 1 000,00
Bartík, Svatopluk, Brno 03.09.1975 300,00
Bartoš, Kristýna, Praha 6 01.06.1985 300,00
Bartoš, Kristýna, Praha 6 01.06.1985 300,00
Bártová, Eva, Praha 8 26.07.1989 500,00
Bartůšek, David, Horní Loučky 22.12.1971 2 500,00
Bastriková, Elena, Brno 17.03.1984 350,00
Baštářová, Květoslava, Lomnice nad Popelkou 23.09.1958 1 000,00
Bauer, Petr, Kytlice 10.11.1967 1 000,00
Baxa, Jaromír, Liberec 25 25.02.1982 10 000,00
Bednařík, Pavel, Olomouc 07.03.1980 500,00
Bělič, Jan, Rumburk 09.07.1970 1 000,00
Bělohradský, Jiří, Praha 5 09.09.1986 1 000,00
Bendová, Klára, Praha 6 26.08.1990 250,00
Benesch, Petr, Miroslav 12.06.1991 500,00
Beneš, Michal, Kladno 18.10.1996 1 000,00
Beranová, Eliška, Bruntál 18.05.1994 500,00



Berg, Michal, Vsetín 26.07.1980 520 000,00
Berg, Michal, Vsetín 26.07.1980 1 000,00
Berlinger, Adam, Praha 2 23.08.1991 2 000,00
Bílek, Adam, Praha 1 27.05.1993 250,00
Bindzar, Nikola, Mariánské Lázně 20.03.1986 350,00
Blatná, Milada, Brno - Komín 16.01.1962 5 000,00
Bolech, Filip, Pardubice 12.04.1986 50,00
Bonuš, Věnek, Praha 7 08.04.1991 1 000,00
Borovinová, Kateřina, Horní Maršov (okres Trutnov) 05.01.1992 500,00
Bourne, Marie, Praha 6 21.11.1987 3 000,00
Brabec, Petr, Praha 10 21.05.1977 2 000,00
Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 1 000,00
Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 1 000,00
Brošová, Libuše, Sázava 21.04.1954 300,00
Brožová, Zdeňka, Cheb 05.01.1987 250,00
Brož, Petr, Jesenice u Prahy 25.05.1984 3 000,00
Brůček, Petr, Dýšina 18.04.1970 1 000,00
Brýdová, Dominika, Praha 06.01.2000 250,00
Brzobohatý, Lukáš, Český Těšín 15.07.1979 600,00
Bubíková, Eliška, Frýdek-Místek 27.09.1955 200,00
Bublová, Aneta, Otnice 07.07.1991 100 000,00
Buchar, Ondřej, Liberec 26.04.1996 500,00
Bukáčková, Simona, Liptál 29.10.1969 250,00
Burda, Filip, Liberec 18.06.1990 250,00
Bureš, Jan, Praha 7 27.08.1987 100,00
Bureš, Jan, Praha 7 27.08.1987 100,00
Burešová, Irena, Brno 19.12.1955 5 000,00
Burešová, Jarmila, Brno 30.10.1950 500,00
Burger, Ivo, Brno 04.10.1978 5 000,00
Bürger, Jaroslav, Pardubice 22.11.1966 500,00
Buršík, Jan, Smečno 10.03.1995 250,00
Buřt, Vladimír, Horní Jiřetín 16.03.1964 25 000,00
Buřt, Vladimír, Horní Jiřetín 16.03.1964 2 500,00



Cabalová, Barbara, Štěchovice 12.10.2003 100,00
Cahlík, Jakub, Vsetín 18.10.1997 500,00
Cenek, Radim, Brno 24.08.1972 1 000,00
Cepník, Adam, Praha 06.04.1998 250,00
Cibulka, Štepán, Praha 09.10.1991 1 000,00
Cifera, Kamil, Blatná 15.08.1967 2 000,00
Ciprichová, Denisa, Bohumín 19.07.1983 150,00
Ciprichová, Denisa, Bohumín 19.07.1983 150,00
Ciprichová, Denisa, Bohumín 19.07.1983 150,00
Cuker, Ivan, Praha 5 26.12.1991 250,00
Čejka, Jiří, Semčice 07.07.1954 5 000,00
Čepová, Kateřina, Praha 6 26.11.1969 2 000,00
Čermáková, Zuzana, Hajnice 09.04.1958 150,00
Černá, Soňa, Říčany u Prahy 03.10.1980 3 333,00
Černík, Roman, Ves Touškov 08.03.1964 2 000,00
Černochová, Johana, Odolená Voda 24.09.1996 500,00
Černý, Ivo, Brno 27.06.1976 1 000,00
Češková, Jitka, Pardubice 21.06.1984 1 000,00
Čížková, Daniela, Přerov 05.08.1976 250,00
Čížková, Daniela, Přerov 05.08.1976 250,00
Čížková, Daniela, Přerov 05.08.1976 250,00
Davídek, Viktor, Plzeň 14.05.1990 200,00
Davidová, Marie, Praha 2 - Vinohrady 15.11.1979 1 000,00
Decastello, Petr, Most 27.11.1965 350,00
Dědic, Filip, Brno 30.09.1988 1 000,00
Dillingerová, Gloria, Praha 08.11.1947 100,00
Dlabaja, Jakub, Vizovice 10.08.1999 1 000,00
Dlab, Matěj, Červený Újezd 01.09.2002 250,00
Dlab, Matěj, Červený Újezd 01.09.2002 200,00
Dočkalová, Kateřina, Litovel 07.08.1982 1 000,00
Dolanová, Lenka, Chotěboř 18.07.1979 500,00
Doležal, Josef, Čepřovice 01.07.1947 100,00
Doležal, Lukáš, Vladislav 02.05.1993 500,00



Donné, Michal, Praha 10.07.1968 600,00
Dostál, Vít, Brno-Královo Pole (okres Brno-město) 15.10.1985 500,00
Drápal, Marek, Kokonin 04.02.1979 100,00
Drozd, Jan, Liberec 30 22.03.1975 100,00
Drozen, Vojtěch, Praha 5 22.10.1986 1 000,00
Drozen, Vojtěch, Praha 5 22.10.1986 250,00
Dryák, Aleš, Praha 6 - Liboc 03.03.1972 1 000,00
Dryák, Aleš, Praha 6 - Liboc 03.03.1972 2 000,00
Dryák, Aleš, Praha 6 - Liboc 03.03.1972 2 000,00
Dulík, Jiří, Slavičín 14.05.1953 200,00
Dus, Filip, Praha 3 20.06.1991 2 000,00
Dusová, Pavla, Třebíč 23.04.1968 1 000,00
Dušek, Martin, Milešovice 15.03.1992 606,00
Dvořáková, Alžběta, Praha 8 18.04.1992 700,00
Dvořák, Vilém, Brno - Líšeň 14.02.1950 600,00
Džamová, Stanislava, Brno, Bosonohy 09.02.1977 1 000,00
Ejiofor, Andrea, Praha 2 22.02.1984 300,00
Eklová, Kateřina, Praha 8 02.11.1990 1 000,00
ELDACO a.s., Moravské nám?stí 1007/14, Brno, 60200 63476860 80 000,00

Elsnerová, Simona, Brno 17.07.1971 700,00
Erbsová, Martina, Hradec Králové 14.04.1982 500,00
Esterlová, Helena, Plzeň 16.01.1990 1 500,00
Esterlová, Helena, Plzeň 16.01.1990 1 000,00
Evans, Hedda, Uhelná Příbram 20.03.1984 250,00
Faifrová, Jana, Praha 14.01.1961 1 000,00
Ferčíková Konečná, Irena, Valtice 28.10.1977 2 000,00
Ferčíková Konečná, Irena, Valtice 28.10.1977 5 000,00
Fér, Radek, Miroslav 03.12.1989 500,00
Filip, Libor, Knínice 10.04.1983 2 000,00
Filler, Vratislav, Praha 17.01.1977 1 000,00
Fischerová, Olga, Praha 7 15.09.1953 1 000,00
Flamiková, Jasna, Brno 12.06.1969 1 500,00
Flamiková, Jasna, Brno 12.06.1969 1 000,00



Flamiková, Jasna, Brno 12.06.1969 1 000,00Flášarová, Veronika, Maletín 16.10.1992 500,00
Flejtarová, Marie, Praha 17.02.1998 1 000,00
Flossmannová, Tereza, Příbram 04.04.2003 250,00
Franců, Milada, Prosetín 13.07.1956 500,00
Frejt, Michal, Ústí nad Labem 08.07.1990 500,00
Frélich, Zdeněk, Opava 31.01.1981 500,00
Frišmanová, Darina, Pardubice 3 11.09.1973 300,00
Frman, Matěj, Brno 29.09.1974 1 000,00
Fuksová, Kateřina, Praha 2 08.01.1993 100,00
Fuksová, Kateřina, Praha 2 08.01.1993 100,00
Fuksová, Kateřina, Praha 2 08.01.1993 100,00
Füllsacková, Karolina, Praha 5 08.06.1994 1 000,00
Gabriel, Jiří, Kuřim 21.04.1955 500,00
Galle, Darek, Brno - Sever 30.01.1971 200,00

Ganická, Helena, Praha 3 18.11.1980 1 000,00
Goryczka, Peter, Praha 6 01.07.1977 500,00
Gregorová, Julie, Vanůvek 21.02.2007 200,00
Grocholová, Hana, Nelahozeves Lešany 22.02.1960 250,00
Grygar, Lukáš, Praha 12.04.1982 500,00
Hába Zmrzlá, Simona, Praha 10 25.07.1989 500,00
Habrová, Ariana, Ždánice 15.05.1976 50,00
Haismanová, Jolana, Kladno 06.07.1990 500,00
Hajasová, Hana, Praha 25.11.1984 600,00
Hájek, Martin, Vrahovice 03.03.1986 2 000,00
Hamel, Ondřej, Praha 10.03.1997 1 000,00
Hamrová, Alžběta, Praha 3 27.06.1995 500,00
Handl, Vladimír, Praha 4 08.08.1983 1 000,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 2 000,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 11 000,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 1 942,00
Hanuš, Jan, Vsetín 11.04.1984 500,00
Hanzlíková, Magdalena, Teplice 20.09.1961 500,00



Hauser, Jan, Praha 6 01.05.1980 2 000,00Havlín, Lukáš, Praha 1 28.05.1971 1 000,00
Havlínovová, Olga, Dobřichovice 28.09.1981 500,00
Havlínovová, Olga, Dobřichovice 28.09.1981 500,00
Havrlík, Marek, Praha 09.01.2000 1 000,00
Hejzlarová, Eva, Praha 8 27.06.1982 2 000,00
Heller, Jakub, Holešov 31.05.1978 2 000,00
Helman, Karel, Praha 04.01.1980 1 000,00
Hengerič, Štěpán, Drmoul 18.06.1999 250,00
Heringová, Hana, Praha 5 06.02.1981 1 000,00
Heřmanová, Marie, Praha 3 14.06.1984 350,00

Heřmanová, Marie, Praha 3 14.06.1984 350,00
Heřmanová, Marie, Praha 3 14.06.1984 350,00
Hladíková, Sofia, Dvůr Králové n. L. 29.06.1962 1 000,00
Hladký, Radek, Vsetín 14.07.1988 1 000,00
Hlaváček, Rudolf, Příbram 14.10.1957 1 000,00
Hlaváč, Jiří, Brno 01.07.1961 2 000,00
Hluchá, Jana, Mladá Boleslav 05.05.1987 1 000,00
Hnyková, Marie, Červený Kostelec 17.01.1961 1 000,00
Hoangová, Nikol, Tabor 14.04.1993 300,00
Holobrádek, Jakub, Brno 16.07.1994 100,00
Holobrádek, Jakub, Brno 16.07.1994 250,00
Holobrádek, Jakub, Brno 16.07.1994 250,00
Holub, Cyril, Praha 27.07.1984 1 000,00
Horáčková, Simona, Praha 4 01.09.1971 500,00
Hora, Jiří, Náchod 11.05.1955 2 000,00
Horák, Benjamin, Brno 23.08.1999 300,00
Horák, Jakub, Praha 5 03.01.1989 500,00
Horáková, Martina, Brno 28.09.1974 1 000,00
Horníčková, Kateřina, Praha 09.12.1973 500,00
Horníčková, Olga, Postřelmov 10.02.1943 600,00
Horváthová, Tereza, Tábor 20.08.1973 2 000,00
Hořejš, Nikola, Praha 6 - Bubeneč 16.02.1980 500,00



Hošek, Matěj, Medový Újezd 26.03.1988 500,00
Houdek, Lukáš, Praha 6 15.03.1977 500,00
Hrabal, Stanislav, Jesenice Zdiměřice 28.01.1948 5 000,00
Hradecká, Anna Marie, Praha 8 05.01.1988 300,00
Hradecká, Lucie, Semily 07.08.1983 1 000,00
Hradecká, Lucie, Semily 07.08.1983 500,00
Hrdina, Robert, Pardubice 22.10.1987 1 000,00
Hrdlička, Richard, Praha 08.03.1983 500,00
Hrdonka, Václav, Dobřany 11.01.1974 1 000,00
Hrdonka, Václav, Dobřany 11.01.1974 500,00
Hrnčíř, Tomáš, Řícmanice 17.02.1976 250,00
Hron, Jan, Praha 5 03.06.1981 100,00
Hron, Jan, Praha 5 03.06.1981 200,00
Hronová, Marie, Jihlava 15.11.1947 200,00
Hrudka, Petr, Jaroměř 31.07.1991 1 000,00
Hruška, David, Plzeň 06.09.1993 500,00
Hruška, Martin, Praha 10 10.05.1989 500,00
Hrůza, Tomáš, Miřenice 03.11.1979 200,00
Hübner, Klaus Mike, Jihlava 14.11.1971 2 300,00
Huječek, Roman, Praha 26.05.1992 10 000,00
Huněk, Filip, Praha 7 09.07.1981 500,00
Huňka, Jan, Praha 3 12.12.1975 1 000,00
Huňka, Jan, Praha 3 12.12.1975 2 500,00
Huňka, Jan, Praha 3 12.12.1975 2 000,00
Hunt, Richard, Praha 6 29.03.1954 50 000,00
Hu, Wan Yi, Praha 05.10.1997 100,00
Hynek, David, Žehušice 02.12.1974 2 000,00
Chabová, Barbora, Praha 07.06.1994 2 000,00
Chlumský, David, Praha 4 10.12.1990 1 000,00
Chmelařová, Lenka, Olomouc 29.03.1990 150,00
Chovancová, Karolína, Praha 13.02.1986 350,00
Chvojka, Vojtěch, Hlinsko 06.09.1997 500,00
Chybová, Hana, Praha 27.01.1975 500,00
Chytil, David, Praha 3 26.01.1999 500,00



Ivan, Michal, Praha 20.01.1984 500,00
Jakab, Miroslav, Kostelec nad Labem 18.06.1993 500,00
Janáček, Pavel, Praha 20 - Horní Počernice 16.01.1968 1 000,00
Janáková, Kateřina, Brno - Žabovřesky 30.06.1967 1 000,00
Jančařiková, Lucie, Nový Jičín 07.05.1986 350,00
Jančařiková, Lucie, Kojetín 07.05.1986 300,00
Janeček, Richard, Praha 5 11.09.2001 1 000,00
Janíčková, Helena, Praha 9 14.01.1982 2 000,00
Janoušek, Jan, Praha 4 11.02.1987 700,00
Janoušek, Jan, Praha 4 11.02.1987 700,00
Janoušek, Jan, Praha 4 11.02.1987 1 000,00
Janovský, Milan, Chomutov 21.11.1933 50 000,00
Janowská, Justýna, Praha 05.02.1989 500,00
Janů, Markéta, Zábřeh 03.12.1998 500,00
Javorek, Jan, Praha 30.08.1987 500,00
Javorek, Jan, Praha 30.08.1987 600,00
Javoříková, Naděžda, Kroměříž 1 10.05.1961 600,00
Jebavá, Jana, Praha 7 26.08.1983 500,00
Jedlička, Ivan, Brno - Bohunice 25.04.1967 1 000,00
Jedlička, Ivan, Brno - Bohunice 25.04.1967 2 000,00
Jedlička, Jindřich, Brno - Sever 24.12.1971 3 000,00
Jehlička, Petr, Velký Osek 08.04.1965 967,00
Jehlička, Petr, Velký Osek 08.04.1965 3 000,00
Jelenová, Michaela, Brno 14.05.1964 500,00
Jeníček, Marek, Praha 2 13.12.1973 1 000,00
Jirka, Jan, Poděbrady - Přední Lhota 17.12.1980 1 000,00
Jirků, Adéla, Praha 10 05.12.1985 1 000,00
Julinková, Jana, Praha 3 13.08.1980 500,00
Jungwirth Březovský, Tomáš, Praha 6 06.11.1988 500,00
Jun, Marie, Praha 4 - Michle 05.10.1996 250,00
Jurák, Přemysl, Zlín 27.04.1982 200,00
Jurková, Eliška, Unhošť 10.04.2003 500,00
Jurková, Marie, Brno 19.07.1957 1 000,00



Kabát, Michal, Praha 10 24.02.1974 1 000,00
Kadlas, Jan, Praha 6 21.05.1981 350,00
Kadlec, Pavel, Havířov 28.06.1983 100,00
Kala, Marie, Brno-Černá Ple 27.11.1988 200,00
Kalčík, Josef, Praha 5 30.07.1976 500,00
Kalenský, Lukáš, Praha 08.02.1993 2 000,00
Kalina, Michal, Praha 8 19.03.1984 500,00
Kaplan, Hynek, Hradec Králové 10.01.1992 1 000,00
Karásková, Anna, Praha 13.03.2004 200,00
Karous, Pavel, Praha 5 08.06.1979 500,00
Kasalický, Ivan, Křivoklát 11.01.1952 500,00
Kasal, Jonáš, Praha 14.04.1991 1 000,00
Kasperová, Naďa, Podbřezí 25.10.1985 1 000,00
Kašpar, Jakub, Vrchlabí 07.02.1975 350,00
Kašpar, Jakub, Vrchlabí 07.02.1975 1 000,00
Kašpar, Jakub, Vrchlabí 07.02.1975 350,00
Kašpar, Jakub, Vrchlabí 07.02.1975 350,00
Kašpar, Jakub, Vrchlabí 07.02.1975 350,00
Kilbe, Robert, Litomyšl 09.03.1971 500,00
Klápště, Petr, Jablonec nad Nisou 26.10.1980 5 000,00
Klekner, Ota, Liberec 05.12.1983 2 000,00
Klementová, Dagmar, Brno 14.07.1950 500,00
Kletečková, Marie, Praha 03.05.1959 100,00
Klika, Radek, Praha 8 15.12.1979 500,00
Klosová, Ewa, Lhotka 26.03.1953 1 222,00
Kmet, Marcel, Praha 3 02.12.1986 500,00
Kmoníček, Jiří, Velká Jesenice 29.08.1977 1 000,00
Knězů, Jáchym, Praha 4 25.05.1996 300,00

Kný, Daniel, Praha 4 20.03.1988 1 000,00
Kočicová, Pavlína, Praha 15 16.04.1988 350,00
Kodyšová, Emma, Nové Strašecí 18.10.2002 250,00
Kodyš, Peter, Nové Strašecí 01.04.1962 1 000,00
Kohoutková, Lenka, Český Krumlov 20.05.1969 350,00



Kokoška, Tomáš, Uherské Hradiště 07.02.1975 1 000,00
Kolenatý, Miloslav, Ústí nad Labem 21.10.1975 2 000,00
Kolínská, Petra, Praha 7 14.06.1975 2 000,00
Kollár, Petr, Ostravice 25.07.1983 250,00
Končelíková, Klára, Praha 4 30.01.1988 100,00
Končická, Kateřina, Říčany 24.01.2003 200,00
Kopecká, Jana, Praha 14.03.1943 250,00
Kornijčuk, Oleksandr, Jesenice 01.05.1998 250,00
Kořínková, Monika, Praha 29.04.1969 500,00
Kosiková, Barbora, Praha 1 12.11.1959 1 500,00
Kosiková, Barbora, Praha 1 12.11.1959 1 000,00
Kotasová, Emma, Praha 25.04.1999 150,00
Kotherová, Silvie, Brno-Žebětín 16.06.1982 250,00
Kotulek, Michal, Hranice 22.09.1982 1 000,00
Kotvová, Iva, Praha 4 08.06.1959 1 000,00
Koubek, David, Milíře 09.08.1980 500,00
Koutný, Jan, Praha 27.09.1995 2 000,00
Kovář, Václav, Beroun 12.05.1983 100,00
Kožíšek, Luboš, Mníšek pod Brdy 30.10.1985 2 000,00
Kožíšek, Luboš, Mníšek pod Brdy 30.10.1985 1 000,00
Králík, Jiří, Mutěnice 12.08.1996 5 000,00
Král, Jan, Žatec 02.06.1998 1 000,00
Králová, Veronika, Velké Přílepy 23.06.1999 500,00
Krásová, Adéla, Podsedice 13.05.1994 100,00

Kraus, Pavel, Kladno 17.11.1973 5 000,00
Krčmář, Jan, Praha 7 01.02.1979 2 000,00
Krišová, Dagmar, Brno - Žabovřesky 23.04.1989 1 000,00
Krizek, Daniel, Hradec Králové 18.07.1998 300,00
Krumpholcová, Jana, Mladá Boleslav 17.12.1979 1 000,00
Kruntorád, Matěj, Brno 18.05.1986 500,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 11 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 5 000,00
Kubánek, Lukáš, Žatec 02.09.1991 610,00



Kubát, Pavel, Hradec Králové 23.09.1962 2 000,00
Kubínová, Helena, Praha 4 03.02.1961 1 000,00
Kuchtová, Dana, Český Krumlov 18.06.1961 1 000,00
Kujalová, Hana, Hradec Králové 25.03.1979 2 000,00
Kujalová, Hana, Hradec Králové 25.03.1979 2 817,00
Kulcsár, Ladislav, Praha 5 26.05.1959 500,00
Kunc, Michal, Praha 10.06.1997 500,00
Kupka, Ondřej, Říčany 10.10.1988 500,00
Kužela, Jan, Praha 6 24.07.1987 1 000,00
Kuželová, Nikola, Ostrava 12.12.1993 100,00
Kýbusová, Jana, Soběnov 04.08.1961 1 000,00
Lačňák, Jonáš, Vlčice 28.07.1991 1 100,00
Landkamr, Filip, Plzeň 19.08.1989 250,00
Leščinský, Martin, Zbýšov u Brna 14.11.1976 500,00
Lienau, Marie, Volyně 13.03.1948 1 000,00
Líska, Vladimír, Milešovice 01.05.1954 500,00
Lomoz, Jakub, Praha 4 16.08.2003 150,00
Losenická, Hana, Olomouc 26.03.1991 350,00
Louka, Ladislav, Praha 6 17.11.1998 1 000,00
Ludvík, Adam, Náchod 16.02.1992 50,00

Lüftner, Vladimír, Plzeň 26.06.1957 3 000,00
Lukešová, Pavla, Brno 21.02.1986 5 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 5 000,00
Lupač, Marek, Brno 24.05.1985 2 000,00
Lupa, Martin, Chotětov 01.09.1976 2 000,00
Lužný, Ivo, Prostějov 09.08.1957 1 350,00
Macháček, Petr, Praha 7 01.08.1988 250,00
Machač, Pavel, Hradec Králové 06.01.1981 600,00
Machátová, Petra, Brno 07.08.1976 250,00
Machátová, Petra, Brno 07.08.1976 300,00
Mácha, Vladan, Bartošovice na Moravě 14.04.1964 1 000,00
Mach, Martin, Mšeno 15.05.1972 1 000,00
Machulda, Ondřej, Praha 8 05.02.1988 3 333,00



Mairovský, Štěpán, Praha 3 - Žižkov 19.11.1984 500,00
Makovský, Miloš, Ústí nad Labem 02.02.1984 111,00
Marcová, Julie, Praha 1 02.09.2002 500,00
Marc, Pavel, Praha 1 24.11.1973 10 000,00
Marklová, Eva, Olomouc 07.10.1959 1 000,00
Martinec, Jan, Praha 5 21.08.1962 1 000,00
Masare, Vít, Praha 1 02.03.1987 15 000,00
Mašková, Petra, Dobříš 09.04.1973 500,00
Matějka, Kryštof, Nový Bor 13.04.1994 3 000,00
Matoušová, Hana, Praha 8 11.04.1984 20 000,00
Mazurkiewicz, Michal, Vraclav 25.11.1979 10 000,00
Mazurkiewicz, Michal, Vraclav 25.11.1979 10 000,00
Megová, Ivana, Praha 5 18.03.1967 100,00
Michalk Žaloudek, Matěj, Praha 3 21.07.1986 1 000,00
Michálková, Veronika, Praha 3 - Žižkov 12.10.1982 100,00
Mikulášková, Jarmila, Rožnov pod Radhoštěm 12.03.1946 500,00
Mílek, Petr, Příluky Zlín 07.07.1965 1 000,00
Mintělová, Marcela, Šenov 30.08.1992 100,00
Mirovský, Ondřej, Praha 7 24.01.1979 500,00
Mišanik, Josef, Mošnov 20.02.2003 350,00
Míšková, Jitka, Praha 1 05.09.1946 1 000,00
Míšková, Jitka, Praha 1 05.09.1946 1 000,00
Miškovský, Martin, Mokré Lazce 28.12.1974 500,00
Mišovičová, Kateřina, Praha 04.04.2001 500,00
Mlavec, Jiří, Praha 18.04.1982 500,00
Molek, Roman, Mníšek pod Brdy 04.09.1970 2 000,00
Molnárová, Jitka, Praha 3 07.08.1987 250,00
Motýl, Jiří, Praha 6 17.04.1989 500,00
Múdry, Miroslav, Štítná na Vláří 23.02.1969 1 000,00
Mynářová, Marie, Nový Jičín 29.04.1975 350,00
Navarová, Tereza, Brno 06.01.1991 500,00
Nejedlý, František, Praha 13 10.05.1986 1 000,00
Nejedlý, František, Praha 13 10.05.1986 9 000,00



Němčík, Václav, Brno 10.05.1980 1 000,00
Němejc, Pavel, Opava 12.11.1960 700,00
Němejc, Pavel, Opava 12.11.1960 600,00
Neubauer, Vlastimil, Praha 3 28.01.1982 3 000,00
Novák, František, Praha 6 10.07.1999 250,00
Nováková, Tereza, Čáslav 04.11.1975 1 000,00
Nováková, Tereza, Čáslav 04.11.1975 500,00
Nováková, Věra, Praha 4 - Nusle 24.03.1975 500,00
Novák, Petr, Praha 3 08.01.1978 5 000,00
Novák, Petr, Praha 3 08.01.1978 5 000,00
Novotný, František, Praha 8 - Libeň 10.07.1996 2 500,00
Nowaková, Agáta, Praha 8 25.04.1990 600,00
Odložilíková, Martina Nora, Praha 2 04.07.1979 1 000,00
Ondráček, Pavel, Jesenice u Prahy 10.01.1972 2 500,00
Opálková, Jindřiška, Praha 10 19.08.1977 500,00
Opočenská, Lenka, Jablonec nad Nisou 23.05.1979 1 000,00
Orlová, Marcela, Nový Jičín 13.07.1962 500,00
Ořechovský, David, Velký Ořechov 14.06.1975 500,00
Ožvold, Johana, Praha 1 17.08.1983 200,00
Padevětová, Marie, Praha 11.02.1998 500,00
Palacký, Petr, Praha 6 08.09.1985 15 000,00
Palacký, Petr, Praha 6 08.09.1985 5 000,00
Pala, Zdeněk, Ostrava 13.11.1978 250,00
Panocha, Karel, Most 16.04.1961 500,00
Pařil, Petr, Brno-Bystrc 06.02.1968 500,00
Pařil, Petr, Brno-Bystrc 06.02.1968 500,00
Pařil, Petr, Brno-Bystrc 06.02.1968 500,00
Pařízková, Martina, Praha 5 21.02.1974 350,00
Paukner, Karel, Pribram 28.06.1990 500,00
Paulusová Tesková, Marie, Plzen 14.08.1977 150,00
Pavlíková, Marcela, Bradlec 07.05.1966 1 000,00
Pavlov, Dagmar, Praha 8 - Kobylisy 25.03.1981 500,00
Pazderková, Markéta, Praha 8 02.06.1985 1 000,00



Pazderková, Markéta, Praha 8 02.06.1985 2 000,00
Pazderková, Markéta, Praha 8 02.06.1985 1 000,00
Pazderková, Markéta, Praha 8 02.06.1985 1 000,00
Pazderů, Kateřina, Zákolany 11.06.1973 10 000,00
Pdhola, Adam, Praha 20.06.1987 2 000,00
Pecka, Jan, Strunkovice n. Blanici 18.05.1994 350,00
Pecka, Jan, Strunkovice n. Blanici 18.05.1994 250,00
Pechmannová, Kateřina, Dobříš 24.09.1998 500,00
Pek, Olga, Čestlice 21.10.1987 100,00
Pělucha, Jiří, Opava 5 18.08.1963 500,00
Pěluchová, Karin, Opava 12.07.1984 700,00
Pernicová, Hana, Praha 3 11.04.1983 1 000,00
Petit, Kateřina, Praha 4 23.04.1988 500,00
Petrák, David, Prostějov 23.01.1973 500,00
Petr, Jiří, Praha 6 17.04.1958 250,00
Petrlík, Jindřich, Benátky nad Jizerou 19.11.1961 556,00
Petrlíková Mašková, Lenka, Benátky nad Jizerou 20.08.1978 500,00
Picko, Jan, Jablonec nad Nisou 11.03.1981 1 000,00
Pijáček, Petr, Praha 6-Bubeneč 29.11.1988 250,00
Pinterová, Kateřina, Brno 06.07.1966 2 000,00
Pinterová, Kateřina, Brno 06.07.1966 2 000,00
Pinterová, Kateřina, Brno 06.07.1966 1 000,00
Pinterová, Kateřina, Brno 06.07.1966 2 000,00
Piorecký, Viktor, Brno 31.03.1979 250,00
Pipková, Lenka, Praha 1 05.02.1965 1 000,00
Pipková, Lenka, Praha 1 05.02.1965 1 000,00
Pišoft, Petr, Praha 3 24.02.1979 500,00
Pitra, Luděk, Praha 2 04.10.1949 2 000,00
Pitra, Luděk, Praha 2 04.10.1949 2 000,00
Pkorná, Pavla, Praha 08.06.1993 500,00
Plách, Pavel, Brno 25.06.1952 500,00
Plachý, Jaromír, Praha 19.03.1986 5 000,00
Plachý, Jaromír, Praha 19.03.1986 500,00
Planský Borik, Lukáš, Praha 7 23.08.1992 250,00



Plesníková, Yvonna, Bohuňovice 09.10.1966 1 000,00
Pokorná, Agnes, Bolehošť 21.04.1999 500,00
Pokorná, Jana, Modřice 26.11.1963 100,00
Pokorná, Pavla, Praha 08.06.1993 2 000,00

Pokorný, Antonín, Praha 10 08.11.1991 500,00
Polák, Jaroslav Kyprian, Třebíč 05.03.1975 50,00
Pospíšil, Martin, Louny 02.10.1963 250,00
Povondrová, Ylona, Praha 3 - Žižkov 02.01.1961 5 000,00
Prach, Karel, Třeboň 20.10.1953 2 000,00
Prášil, Ondřej, Třeboň 30.04.1963 500,00
Prokopiová, Kateřina, Dešná 25.07.1959 250,00
Prstek, Jonáš, Brno 03.05.1990 1 000,00
Průchová, Kateřina, Tábor 19.04.2000 350,00
Přívratský, Milan, Nový Bor 27.01.1958 2 500,00
Ptáčková, Kateřina, Brno 22.08.1980 500,00
Púll, Matúš, Vrané nad Vltavou 26.06.1975 1 000,00
Pvondrová, Ylona, Praha 3 - Žižkov 02.01.1961 6 000,00
Ragusa, Leonardo, Praha 7 18.09.1951 500,00
Raisr, Ivo, Oldřichov v Hájích 07.08.1978 1 000,00
Rákosník, Roman, Praha 04.01.1960 20 000,00
Reichel, Tomáš, Jílové u Prahy 19.05.1997 500,00
Rejchrtová, Alžběta, Praha 4 09.02.1947 1 000,00
Resl, Lukáš, Liberec 04.10.1979 5 000,00
Richter, Alfréd, Mariánské Lázně 27.07.1968 2 000,00
Rohanová, Eva, Praha 4 - Krč 16.06.1944 200,00
Roman, Matěj, Krásné Loučky 17.09.1991 250,00
Rosenthaler, Jan, Plzeň 30.03.1998 500,00
Rozsívalová, Markéta, Radlice 29.09.1978 500,00
Rozsíval, Vojtěch, Praha 5 15.03.1977 500,00
Rozumek, Martin, Praha 16 24.02.1975 1 000,00
Rubáček, Karel, Ústí nad Labem 26.12.1956 350,00
Rufer, Daniel, Náchod 29.01.1994 5 000,00
Rutová, Simona, Praha 28.01.1999 500,00



Řídký, Josef, Praha 8 22.09.1986 4 000,00
Římánek, Václav, Brno 08.01.1990 300,00
Římánek, Václav, Brno 08.01.1990 200,00
Sáčková, Eliška, Brno 05.11.2001 200,00
Sadila, Jiří, Brno 24.06.1980 55,00
Salamon, Petr, Dobrá 25.10.1987 800,00
Samal, Antonin, Citov 18.10.1998 2 000,00
Samal, Antonin, Citov 18.10.1998 500,00
Samal, Antonin, Citov 18.10.1998 1 000,00
Saňáková, Milena, Kopřivnice 25.11.1968 50,00
Saňáková, Milena, Kopřivnice 25.11.1968 250,00
Saňáková, Milena, Kopřivnice 25.11.1968 250,00
Sedlák, Robert, Brno 25.04.1976 2 000,00
Sehnalová, Marie, Praha 7 07.04.1981 350,00
Schejbalová, Lucie, Velké Přílepy 10.05.2001 1 000,00
Schindlerová, Milena, Praha 20 27.12.1981 250,00
Schmalzová, Zuzana, Podivín 24.07.2005 100,00
Schreiberová, Magdalena, Opava 5 25.03.1951 3 000,00
Schreiberová, Magdalena, Opava 5 25.03.1951 2 000,00
Sikorová, Karolína, Praha 5 06.01.1997 2 000,00
Sirotek, Libor, Příbram 29.09.1980 1 000,00
Sirotna, Kamila, Praha 4 05.05.1981 300,00
Sirotna, Kamila, Praha 4 05.05.1981 2 000,00
Skála, Daniel, Dolní Břežany 16.02.1996 106,00
Sklenářová, Dagmar, Stará Huť 29.11.1968 400,00
Skopal, Ivo, Brno 06.10.1989 2 000,00
Skorkovská, Klára, Brno 17.05.1982 500,00
Skorkovská, Klára, Brno 17.05.1982 500,00
Skoupá, Adéla, Praha 10 04.04.1980 350,00

Skovajsa, Vojtěch, Příluky 29.11.1993 500,00
Skrbková, Jiřina, Česká Lípa 02.12.1945 500,00
SLANINA.TECH s.r.o., Podolská 425/18, Praha - Podolí, 14700 9021744 10 000,00



SLANINA.TECH s.r.o., Podolská 425/18, Praha - Podolí, 14700 9021744 40 000,00
Slowik, Olga, Praha 11.01.1990 600,00
Smejkalová, Alena, Příbram 10.02.1980 1 000,00
Smetanová, Soňa, Brno 21.03.1986 150,00
Smutný, Leoš, Praha 3 19.08.1977 250,00
Sommerová, Monika, Praha 17 05.03.1961 300,00
Sovová, Lucie, Praha 3 24.12.1988 2 000,00
Spálenský, Vít, Plzeň 14.03.1982 500,00
Staňková, Michaela, Jankovice 30.08.2001 200,00
Stašek, Adam, Brno 30.11.1994 300,00
Stašková, Alena, Brno 27.02.1990 111,00
Stejskal, Ladislav, České Budějovice 17.03.1977 250,00
Stránský, Michal, Staré Město 01.06.1966 250,00
Strejčková, Simona, Brno 03.10.1974 1 000,00
Studničková, Dana, Louny 01.11.1957 350,00
Suchardová, Martina, Praha 5 04.05.1982 1 000,00
Suchomel, Marek, Vyškov 26.01.1967 500,00
Svárovská, Gabriela, Praha 6 17.07.1972 500,00
Svárovská, Gabriela, Praha 6 17.07.1972 2 000,00
Svobodová, Eliška, Dolní Studénky 11.06.1985 1 000,00
Swallow School of English s. r. o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, 46003 64049531 10 000,00
Szabó Lenhartová, Zuzana, Brno-sever 28.10.1987 500,00
Szopová, Eliška, Praha 02.04.1996 500,00
Szopová, Eliška, Praha 02.04.1996 1 000,00
Šabata, Petr, Brno 26.09.1983 1 000,00
Šabatová, Anna, Praha 2 23.06.1951 1 000,00
Šámalová, Lucie, Praha 22.04.2002 200,00
Šamánek, Milan, Praha 4 24.10.1957 5 000,00
Šanda, Ondřej, Kaplice 20.06.1978 3 000,00
Šedlbauer, Josef, Liberec 16.02.1969 10 000,00
Šedlbauer, Josef, Liberec 16.02.1969 10 000,00
Šedý, Jakub, Praha 13.03.1993 250,00
Šenk, Robert, Mělník 08.11.1976 350,00
Šenk, Robert, Mělník 08.11.1976 350,00



Ševčík, Ondřej, Praha 3 21.09.1986 3 000,00
Šilhavý, Dan, Praha 18.09.1990 350,00
Šilhavý, Dan, Praha 18.09.1990 1 000,00
Šimková, Pavla, Brno - Nový Lískovec 08.10.1986 2 500,00
Šindelářová, Adriana, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad
Ohří

21.04.1994 200,00

Škvorová, Klára, Praha 10 03.11.1990 300,00
Šloncová, Eva, Praha 10 10.09.1949 1 000,00
Šmejkal, Ondřej Nathan, Štětí 24.02.1981 500,00
Šneiberg, Jan, Liberec 08.05.1982 2 400,00
Šormová, Michaela, Praha 7 21.02.1981 1 000,00
Šťastná, Petra, Janovice u Frýdku Místku 13.06.1972 100,00
Šťastný, Petr, Malé Přítočno 26.05.1967 500,00
Štětinová, Ivana, Praha 17 25.02.1964 300,00
Štětinová, Ivana, Praha 17 25.02.1964 100,00
Štros, Sebastian, Praha 5 06.11.1999 500,00
Štykar, Honza, Praha 18.03.1979 500,00
Štysová, Tereza, Praha 7 19.02.1978 500,00
Šubrtová, Jana, Újezd 30.03.1959 500,00
Šubrtová, Jana, Újezd 30.03.1959 1 000,00
Šubrtová, Kateřina, Praha 10 23.02.1993 1 000,00
Šulc, Matěj, Praha 11 05.04.1996 300,00

Šulová, Monika, Brno 03.02.1997 200,00
Šulová, Monika, Brno 03.02.1997 150,00
Šustala, Martin, Brno 17.11.1973 500,00
Šváb, Jakub, Smržovka 11.06.1988 500,00
Švarc, Jan, Plzeň 17.03.2000 1 000,00
Švásta, Bořivoj, Hustopeče 05.10.1960 5 000,00
Švestková, Dana, Praha 3 04.04.1979 500,00
Tabášková, Anna, Ostrava Petřkovice 16.05.1997 400,00
Táborský, Ondřej, Praha 7 19.04.1981 600,00
Talacková, Patricia, Praha 1 29.05.1976 500,00
Tausch, Ida, Praha 04.12.1989 250,00



Tesár, Dominik, Praha 2 08.04.1994 1 000,00
Tkáčová, Johana, Kozlovice 24.02.1990 1 000,00
Tláskal, Vojtěch, Hradec Králové 31.05.1991 350,00
Toman, František, Praha 01.03.1990 5 000,00
Toman, František, Praha 01.03.1990 2 000,00
Toman, Martin, České Budějovice 03.11.1971 1 000,00
Tomečka, Petr, Valašské Meziříčí 27.06.1966 250,00
Topka, Jan, Praha 10 30.01.1975 2 000,00
Topka, Jan, Praha 10 30.01.1975 4 000,00
Trumpeš, Tomáš, Boskovice 20.06.1979 500,00
Turčák, Václav, Skalsko 16.02.1996 1 000,00
Turková, Kateřina, Praha 4 01.09.1988 500,00
Ujfaluši, Robin, Praha 7 17.07.1979 3 000,00
Unzeitigová, Terezie, Praha 3 11.11.1992 500,00
Urbánková, Veronika, Nový Jičín 30.09.1983 800,00
Urbář, Jaroslav, Pletený Újezd 20.01.1984 1 000,00
Ušela, Kryštof, Praha-Chodov 19.02.2001 250,00
Vacíř, Petr, Praha 2 09.03.1975 1 000,00

Vácha, Dominik, Praha 3 16.03.1995 250,00
Váchová, Věra, Trhové Sviny 22.11.1948 700,00
Vachovec, Milan, Jinočany 13.09.1979 1 000,00
Valenta, Jakub, Praha 18.03.1989 1 000,00
Valentinová, Jana, Libčice nad Vltavou 01.06.1982 350,00
Valer, Petr, Slaný 06.09.1978 500,00
Vaněk, Petr, Plzeň 09.04.1978 2 000,00
Vaníčková, Petra, Přibyslav 24.11.1980 500,00
Vaňková, Zdenka, Tábor 23.02.1957 300,00
Vaverka, Jakub, Praha 5 09.03.1983 2 000,00
Vavrda, Richard, Milovice 19.12.1973 5 000,00
Vavrda, Richard, Milovice 19.12.1973 1 000,00
Vecko, Jiří, Praha 22 03.02.1987 250,00
Večerek, Bohumír, Nový Jičín 08.08.1980 300,00
Večerek, Bohumír, Nový Jičín 08.08.1980 1 000,00



Večerková, Ilona, Nový Jičín 19.02.1960 500,00
Vejmelka, Vít, Telč 22.01.1997 1 000,00
Velechovská, Ivana, Nymburk 13.12.1963 2 000,00
Venclík, Jan, Praha 5 25.01.1989 3 000,00
Venclík, Jan, Praha 5 25.01.1989 2 000,00
Venkrbcová, Šárka, Hybrálec 19.01.1968 500,00
Venkrbec, Tadeáš, Olomouc 08.02.1993 1 000,00
Veselský, Michal, Praha 11 28.01.1980 1 000,00
Vidímová, Jana, Jesenice u Prahy 08.10.1963 7 000,00
Vicherek, Jonáš, Praha 30.03.2000 250,00
Vicherek, Jonáš, Praha 10 30.03.2000 200,00
Vinklářová, Miloslava, Humpolec 18.01.1959 1 000,00
Vinklářová, Miloslava, HumPlec 18.01.1959 1 000,00
Vítek, Lubomír, Nejdek 06.07.1955 3 000,00

Vizi, Štěpán, Praha 1 06.01.1991 1 000,00
Vlach, Jan, Praha 6 28.01.1984 2 500,00
Vlček, Martin, Brzice - Proruby 21.03.1962 5 000,00
Vobruba, Lukáš, Praha 27.07.1985 100,00
Vodenková, Zlata, Lázně Toušeň 03.09.1949 500,00
Vodenková, Zlata, Lázně Toušeň 03.09.1949 500,00
Vojtíková, Adéla, Praha 10 06.11.1979 500,00
Volková, Jana, Černošice 19.04.1984 500,00
Voráčová, Helena, Praha 7 26.12.1978 500,00
Voráčová, Helena, Praha 7 26.12.1978 500,00
Vorlíček, Jaroslav, Praha 10 18.07.1988 1 000,00
Voštová, Zdeňka, Praha 21.02.1983 350,00
Votavová, Anna Dorota, Praha 27.09.2000 500,00
Vozák, Petr, Brno-střed-Veveří 30.12.1968 500,00
Vůchová, Miroslava, Plzeň 15.04.1970 1 000,00
Vůchová, Miroslava, Plzeň 15.04.1970 500,00
Vůchová, Miroslava, Plzeň 15.04.1970 500,00
Vybíral, Antonín, Náměšť na Hané 16.04.1953 1 000,00
Vychodilová, Lenka, Roztoky 11.09.1957 350,00



Vyšinka, Marek, Brno 24.08.1984 1 000,00
Walek, Czeslaw, Praha 2 31.01.1975 1 000,00
Wiglasz, Michal, Orlová 18.01.1990 1 000,00
Wiglasz, Michal, Orlová 18.01.1990 2 000,00
Zahálková, Šárka, Pardubice 27.07.1982 500,00
Zahradníčková, Helena, Rudolfov 16.05.1955 1 000,00
Zachystalová, Daniela, Praha 5 07.01.1955 500,00
Zapletalová, Alena, Pržno 17.04.1996 250,00
Zapletal, Petr, Nový Jičín 10.03.1978 350,00
Zatloukalová, Eva, Prostějov 03.02.1958 500,00
Zavadil, Michal, Řevnice 06.05.1977 100,00
Zavadil, Vít, Třeboň 09.01.1973 1 000,00
Zbořilová, Alena, Praha 4 22.09.1966 1 000,00
Zbořilová, Alena, Praha 4 22.09.1966 2 000,00
Zbořilová, Alena, Praha 4 22.09.1966 2 000,00
Zdráhalová, Marie, Olomouc 05.03.1996 500,00
Zorník, Lukáš, Šebrov-Kateřina 18.06.1991 250,00
Zounková, Radka, Brno 23.11.1976 1 000,00
Zubatý, Milan, Praha 9 - Čakovice 13.06.1953 1 000,00
Žáček, Matěj, München 12.08.2001 250,00
Žáková, Ema, Praha 29.07.2004 500,00
Žídek, Marek, Brno 30.05.1982 10 000,00
Žitný, Zbyněk, Praha 4 16.12.1962 4 000,00
Žitný, Zbyněk, Praha 4 16.12.1962 50 000,00
Žižková, Silvie, Praha 21.12.1999 250,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 427 300,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Dlabajová, Nikol, Praha 10.10.1994 19 000,00 zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Hübner, Klaus, Jihlava 14.11.1971 19 000,00 zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Kotouček, Jiří, Praha 30.06.1989 19 000,00 zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Masare, Vít, Praha 02.03.1987 1 800,00 propagace na internetu
NMS Market Research, U Nikolajky 1070/13, Praha,
15000

25749315 300 000,00 průzkum veřejného mínění

Suchomel, Marek, Vyškov 26.01.1967 2 000,00 vyvěšení baneru
Šílová, Emma, Praha 01.04.2001 47 500,00 zpracování grafických podkladů, editace a střih

videí
Vohralíková, Šárka, Praha 15.07.1999 19 000,00 zpracování grafických podkladů, editace a střih

videí



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 312 417,83 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 000,00 C6 - Provozní výdaje - Podcasty
96 535,32 C1 - Daně a poplatky - DPH Facebook a Google

2 564,89 C6 - Provozní výdaje - Hetzner
1 981,63 C6 - Provozní výdaje - Hetzner
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Specialista sociálních sítí
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Specialista sociálních sítí
8 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Doplatek Vojta Šimša

80 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební spoty
10 368,38 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

2 926,73 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Google
366,63 C6 - Provozní výdaje - Sms Manager

1 080,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - STKI
1 080,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - STKI
1 080,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - STKI
1 373,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Polep stánku Brno
1 550,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Chomutov výjezd - uhrazeno najednou 3240
1 690,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Chomutov výjezd - uhrazeno najednou 3240
3 775,20 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep Trutnov
4 930,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - STKI
6 161,93 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep Compag

615,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep plakátů Náchod
4 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Foto služby

51 050,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem červen
86,18 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna

2 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotopráce TT
2 420,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem sálu
6 970,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Plakáty Plzeň



9 559,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Konzultační služby
9 559,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Konzultační služby

80 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR služby
1 800,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na internetu Masare, Vít, Praha, 02.03.1987
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - vyvěšení banneru Suchomel, Marek, Vyškov, 26.01.1967

19 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Hübner, Klaus, Jihlava, 14.11.1971

19 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Dlabajová, Nikol, Praha, 10.10.1994

19 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování grafických podkladů, editace a střih
videí

Vohralíková, Šárka, Praha, 15.07.1999

19 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafika Kotouček, Jiří, Praha, 30.06.1989
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
47 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování grafických podkladů, editace a střih

videí
Šílová, Emma, Praha, 01.04.2001

300 000,00 průzkum veřejného mínění NMS Market Research, U Nikolajky 1070/13, Praha, 15000,
25749315

2 700,72 C6 - Provozní výdaje - Sms Manager
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

86,18 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna
775,59 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna

3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotografické služby
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

189,00 C6 - Provozní výdaje - Aktivity v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3669,79
500,00 C6 - Provozní výdaje - Výjezd - z účtu uhrazeno dohromady 1180
680,00 C6 - Provozní výdaje - Výjezd - z účtu uhrazeno dohromady 1180

1 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Design plakátu
1 601,29 C6 - Provozní výdaje - Aktivity v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3669,79
1 879,50 C6 - Provozní výdaje - Aktivity v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3669,79
2 061,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Promostolek polep
2 270,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Kapa cedule
3 026,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Kapwing a výlepy
4 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - PostBelum - prostory
4 235,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Pronájem ploch Jirkov
5 418,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Plakáty



10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Copywriting
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR Kampaň
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Volební koordinátor květen
10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Výroba spotu pro sociální sítě
12 100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Debata Swim
12 254,76 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
15 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Fundraising
22 000,22 C6 - Provozní výdaje - Sms Manager
63 262,50 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Volební stratég

115 521,12 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Metrozoom
73,96 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Google

500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Google
1 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Google

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
76 230,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Externí reklama

676,87 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna
809,88 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna

2 467,17 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Zásilkovna
2 904,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep plakátů Pardubice
4 417,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Letáky Třebíč
6 050,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Metrozoom

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Vedoucí komunikace květen
12 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Komunikace květen
12 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Komunikace Lekeš duben
12 584,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Metrozoom
20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Fundraising květen
45 480,27 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Metrozoom
73 931,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Metrozoom
76 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Volební manažerka
80 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR služby a reporting
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook



1 997,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Postery A2 Chomutov
16 335,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - záloha - Brno
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

50,00 C6 - Provozní výdaje - výjezd v rámci kampaně - květen - celkem uhrazeno 3157,10
1 301,00 C6 - Provozní výdaje - výjezd v rámci kampaně - květen - celkem uhrazeno 3157,10
1 806,10 C6 - Provozní výdaje - výjezd v rámci kampaně - květen - celkem uhrazeno 3157,10
1 936,00 C6 - Provozní výdaje - SmsManager
3 200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Volební plakáty - výlep
7 226,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Kubale media 2
8 349,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Tisk plakátů Opava

40 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Produkce květen
2 533,00 C6 - Provozní výdaje - Kapwing a tisk

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
201,00 C6 - Provozní výdaje - Poštovné Zlín
610,00 C6 - Provozní výdaje - Cestovné TB

2 500,00 C6 - Provozní výdaje - Startovné
2 609,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - záloha - Nový Jičín
3 295,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Postery A2
9 680,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Spot pro ČRo

10 000,00 C6 - Provozní výdaje - Moderace akce
11 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Promo spot volby
15 149,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Vývěsní štít
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

3 940,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - záloha - Olomouc 2
8 119,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - MHD Olomouc
8 228,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - záloha - Olomouc
1 329,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Samolepky
2 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Fotogram
2 662,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Snip výlepy Jihlava
8 556,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Gram pronájem

14 145,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Kubale media
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
21 598,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Výlep plakátů Brno



20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
960,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Tisk plakátů na debatu

2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Post bellum
4 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Natáčení a editace 2
5 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Postprodukce a focení

13 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Natáčení a editace
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Konzultace
16 480,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Kameraman
23 216,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Pronájem techniky - spot
39 300,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - informační brožura - dotisk
40 500,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - informační brožura
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

1 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Kenwex Ostrava
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

9 983,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - záloha
12 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Vedoucí komunikace duben

4 874,77 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

850,00 C6 - Provozní výdaje - Výjezd v rámci kampaně
8 780,00 C6 - Provozní výdaje - příprava a facilitace volebního štábu a doprava

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR pro kampaň EV/duben
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební koordinátor duben
12 000,78 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - stylingové služby
25 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - fundraisingové služby
78 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební manažerka
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

2 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Postprodukce
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

2 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Styling video
3 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotopráce
5 227,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Planografické práce

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Kavárna debata Ústí
5 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotografie pro sociální sítě



7 623,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - CLV-papírový plakát 4/24
12 646,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Gram - zajištění akce
75 802,87 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - CLV duben
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook

500,00 C6 - Provozní výdaje - výjezd v rámci kampaně
3 085,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Plakáty Luse

12 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Komunikace Zelení Eurovolby Březen
20 155,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - RollUp Sjezd STKI

2 928,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep Ostrava Rengl

9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
9 174,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Rengl - výlep Plzeň debata

200,00 C6 - Provozní výdaje - náklady spojené s výjezdy v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3468
940,64 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook

1 374,30 C6 - Provozní výdaje - náklady spojené s výjezdy v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3468
1 893,70 C6 - Provozní výdaje - náklady spojené s výjezdy v rámci kampaně - uhrazeno celkem 3468
9 559,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - GREENSocS s.r.o.

60 366,90 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Reklamní panely
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR pro kampaň EV/ březen
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební koordinátor březen
23 099,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Alma Prague
78 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební manažerka

6 159,74 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
7 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - "Fotodokumentace ""Bas Erickhout"""

19 000,00 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu - volební příspěvek
9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
6 050,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - samolepící fólie 50ks
9 438,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - CLV-papírový plakát 12ks

21 659,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem reklamních panelů/ samolepky metro
akce 03/24

66 671,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem reklamních panelů, Metrozoom s.r.o
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - PR pro kampaň EV/ únor
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební koordinátor/ únor

9 559,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - GREENSocS s.r.o.



24 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - komunikace 01+02/24
63 450,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Volební stratég

2 020,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk proagačního materiálu - samolepky
2 500,00 C6 - Provozní výdaje - catering v rámci teambuildingu
2 500,00 C6 - Provozní výdaje - catering v rámci teambuildingu
9 559,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - konzultační služby, GreenSocS s.r.o.

20 000,00 C6 - Provozní výdaje - příprava a facilitace volebního štábu a doprava
38 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - volební manažerka
48 400,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - mediální trénink

3 592,26 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - hrazeno z provozního účtu - koordinátor volební kampaně
SZ leden

6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - hrazeno z provozního účtu - volební manažerka/ Volby do

EU
2 225,07 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
5 775,77 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu - Facebook
1 852,71 C6 - Provozní výdaje - kurzový rozdíl

423,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - hrazeno z provozního účtu - tisk
plakátů JČK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


